2025 年 5 月吉日
チーム代表者各位

仙台市バレーボール協会
会長 西澤 啓文

                                 （公印省略）

第 62 回仙台市民総合体育大会家庭バレーボール競技（8 人制）の開催について

謹啓 梅雨の候、貴チームにおかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃は、仙台市バレーボール協会の事業にご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、2025 年度第 62回仙台市民総合体育大会家庭バレーボール競技を下記のとおり開催

いたしますので、ご多用中とは存じますが万障繰り合わせの上、参加下さいますようご案内

申し上げます。
敬白

記

  １．主  催   仙台市、仙台市スポーツ協会

  ２．主  管   仙台市バレーボール協会

３．競技種目   家庭バレーボール 8人制男女

  ５．日  時   2025 年 6月 22 日（日） 8：00～

  ６．会  場   青葉体育館

  ７．競技規則   2025 年度宮城県家庭バレーボール競技規則を準用する。

  ８．競技方法   リンク式、トーナメント式を代表者会議で決める。

  ９．参加資格   フリー

 １０．参 加 料   １チーム ４，０００円とし代表者会議時に納入のこと。

１１．申 込 先   別紙申込書に記入の上、可能な限り E-mail で申込願います。

           〒984-0828 仙台市若林区一本杉町 16-5

           仙台市バレーボール協会 理事長 加藤 政彦 気付

           E-mail:kato2@dream.ocn.ne.jp

          携帯 090-4880-8058  電話 022-794-9221

１２．申込締切   2025 年 6月 7日（土）

１３．代表者会議  2025 年 6月 15日（日）

代表者会議は、若林体育館第３.４会議室にて 15：00 から開催しま

すので、各チーム代表者は必ず出席願います。

 １４．審  判   相互審判制

１５．そ の 他   各チームはスポーツ保険に加入の上、参加願います。

以上

＜仙台市バレーボール協会ＨＰ https://www.sendai-vb.org/＞